



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017 № 1494-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Тольятти – чистый город” на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 15.03.2017 г. № 1371 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти» (далее Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017, 10 марта), следующие изменения:

1. В Паспорте Программы:

1.1. В столбце 2 строки 2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В столбце 3 строк 3 и 4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В столбце 3 строки 7:

1.3.1 В абзаце втором цифры «1505927,0» заменить цифрами «1502927,0».

1.3.2. В абзаце пятом цифры «283799,0» заменить цифрами «280799,0».

1.2. В разделе 1 Программы:

1.2.1. В абзаце втором слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2.2. В абзаце третьем в названии Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3.2352-08 после слова «клещевого» добавить слово «вирусного».

1.2.3. В абзаце девятнадцатом слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.2.4. В абзаце двадцатом слово «мэрией» заменить словом «администрацией», а после слов «остается действующим и у» слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2.5. В абзаце двадцать пятом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В разделе 5 Программы:

1.3.1. В абзаце втором цифры «1505927,0» заменить цифрами «1502927,0».

1.3.2. В абзаце пятом цифры «283799,0» заменить цифрами «280799,0».

1.4. В разделе 6 Программы:

1.4.1. В абзаце первом в названии Порядка после слов «формирования и реализации» добавить запятую и слова «оценки эффективности».

1.4.2. В абзаце третьем слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.4.3. В абзацах пятом, шестом и седьмом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.5. В приложении № 1 к Программе:

1.5.1. В столбцах 15 и 16:

- строки 4.8 цифры «2814,6» заменить цифрами «2725,5»;
- строки 4.9 цифры «1810,7» заменить цифрами «1753,4»;
- строки 4.10 цифры «51726,5» заменить цифрами «49976,5»;
- строки 4.10 цифры «34102,0» заменить цифрами «33021,8»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «257 218,3» заменить цифрами «254 241,7»;
- строки 5.2 цифры «147,0» заменить цифрами «142,3»;
- строки 5.4 цифры «211,9» заменить цифрами «205,2»;
- строки 5.5 цифры «377,8» заменить цифрами «365,8»;
- строки «Итого по задаче 5» цифры «5890,7» заменить цифрами «5867,3»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «283 799,0» заменить цифрами «280 799,0»;
- строки «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «283 799,0» заменить цифрами «280 799,0».

1.5.2. В столбце 30:

- строки 4.8 цифры «18965,6» заменить цифрами «18876,5»;
- строки 4.9 цифры «12109,7» заменить цифрами «12052,4»;
- строки 4.10 цифры «262182,6» заменить цифрами «260432,6»;
- строки 4.10 цифры «173612,0» заменить цифрами «172531,8»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «1364723,6» заменить цифрами «1361747,0»;
- строки 5.2 цифры «333,0» заменить цифрами «328,3»;
- строки 5.4 цифры «2042,5» заменить цифрами «2035,8»;

- строки 5.5 цифры «1131,2» заменить цифрами «1119,2»;
- строки «Итого по задаче 5» цифры «29296,5» заменить цифрами «29273,1»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «1 505 927,0» заменить цифрами «1 502 927,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству.

Глава городского округа



С.А.Анташев